
                                                                Příloha č. 1 – Technická specifikace, 1. část ZŘ 

 
 
 
A. Středisko Sokolov – Krásná Lípa 
 
 Kropicí a splachovací nástavba 
 

 
- dodání zásobníkové nádrže v provedení černý plech s antikorozní ochranou na vodu jako   
   výměnnou nástavbu na podvozek NVN Tatra T 158 4x4 VIN: TNU8P6R23PK005206 
- objem množství vody v zásobníkové nádrži dle nejvyšší povolené hmotnosti NVN (18 000 kg) 
- možnost odstavení splachovací nástavby pomocí odstavných nohou s mechanickým zvedákem 
- zásobníková nádrž vybavena horním uzavíratelným otvorem s přístupovým žebříkem pro plnění    
  vodou, umístěným v zadní části   krop. nástavby 
- dodání vodního čerpadla s průtokem cca 300 až 400 litrů při tlaku cca 20 barů. Okruh vybaven   
  ručním regulačním ventilem a řízenou hydraulikou (ev. 250litrů při tlaku 50 barů). 
- vysokotlaká čistící technologie s navijákem a hadicí ca 55 m, příslušenství  
- možnost plnění zásobníku vody z hydrantu popř. z volného vodního zdroje 
- dodání tlakové mycí lišty výškově polohovatelné s možností stranového přetáčení, 2x samostatné  
   ploché odklízecí trysky umístěné na krajích vozidla a umístěné vpředu   na upínací desce DIN   
   76060 na NVN Tatra a ovládané z prostoru řidiče, popř. spolujezdce. Trysky umožňující i natočení  
   paprsku vodního proudu, kolmo na vozovku pro mytí svodidel 
- dodání příslušenství k možnosti plnění vodou z volného zdroje 
- zadní mlžení (osvěžovač vzduchu) 
- dodání průtokového navijáku s proudnicí k ručnímu mytí umístěného tak, aby mohlo dojít  
   k ručnímu mytí jak před kropicím vozidlem tak za ním 
- možnost plnění vodou pracovní válce vibračních válců. 
- technologický uzamykatelný prostor 
- kompletní nalakování kropící nástavby - RAL 2011 
- nástavba vybavena oranžovým výstražným světlem a pozičními světly 
- nástavba musí splňovat podmínky pro provoz na pozemních komunikacích dle     
  platných právních norem včetně hygienických 
- návod na obsluhu a údržbu v ČJ, katalog ND v ČJ, revizní zprávy dle platné legislativy  

 
Další požadavky: termín dodání – (nejpozději do 30. 6. 2025), záruka      

 


